

**Ремонтные работы РИТЦ и
благоустройство ул. Пушкина**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01
ул. Пушкина (от ул. Галацана до ул. Комсомольская)

Valoarea de deviz 749 574,79 лей

Intocmit in prețuri curente 19.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорога 1				
1	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3	6,4600	415,000 0,000	2 680,900 0,000
2	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем	m3	32,3000	15,600 15,600	503,880 503,880

1	2	3	4	5	6	7
		разработки легкой почвы)				
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка почвы автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	1 162,8000	$\frac{10,600}{0,000}$	$\frac{12\,325,680}{0,000}$
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	293,3000	$\frac{339,540}{11,100}$	$\frac{99\,587,082}{3\,255,630}$
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3	220,5000	$\frac{464,200}{9,000}$	$\frac{102\,356,100}{1\,984,500}$
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3	176,4000	$\frac{441,800}{9,000}$	$\frac{77\,933,520}{1\,587,600}$
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	48,5100	$\frac{339,540}{11,100}$	$\frac{16\,471,076}{538,461}$
8	DE18B	Pavaje executate din placi de	m2	1 470,0000	$\frac{183,390}{0,000}$	$\frac{269\,583,300}{0,000}$

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 6 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 6см) т.6см			31,320	46 040,400
		<i>Total</i>	лей			581 441,538
		Total Дороба 1 Inclisiv salariu				581 441,538 53 910,471

		Total	лей	581 441,54
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	12 129,86
		Транспорт	5 %	24 023,40
		Итого		617 594,80
		Накладные расходы	14,5 %	89 551,24
		Итого		707 146,04
		Сметная прибыль	6 %	42 428,75
		749 574,79		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		53 910,47		

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)